
 

 

 

Úplata za předškolní vzdělávání v době prázdninového provozu 

(v termínu od 1.7.-.12.7.2024) 
 

Č.j. zsuprk_ 275/2024 

 

Děti přijaté k předškolnímu vzdělávání v době prázdninového provozu hradí 

úplatu za předškolní vzdělávání ve výši 300,-Kč. Vzdělání v mateřské škole 

(v době prázdninového provozu) se poskytuje bezúplatně od počátku školního 

roku, který následuje pod ni, kdy dítě dosáhne pátého roku věku. 

 

Úplata za předškolní vzdělávání se hradí převodem na účet  

35-4031170297/0100 do 20.6.2024. Do poznámek uveďte jméno dítěte. 
 

Osvobozen od úplaty bude zákonný zástupce dítěte, který pobírá sociální 

příplatek, nebo fyzická osoba, která o dítě osobně pečuje a pobírá dávky 

pěstounské péče (§ 6 odst. 3 vyhlášky č. 14/2005 Sb.). Rodiče, kteří zažádají 

o osvobození, podají v mateřské škole žádost o osvobození na příslušném 

formuláři v den zápisu a prokáží opodstatněnost svého požadavku příslušným 

potvrzením.  

 

Jestliže nebude úplata uhrazena ve stanoveném termínu, nebude dítě přijato 

k předškolnímu vzdělávání v uvedeném termínu!!!  

V případě nepřijetí z kapacitních důvodů bude školné vráceno na účet, ze 

kterého platba přišla. 

 

Mgr. Bc. Petr Lehký 

ředitel školy 


